
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 390, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO, no uso das competências que lhe são conferidas
pelo Artigo 1º, inciso IV, do Decreto nº 1.408 de 06 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a servidora MONIQUE ERIANE CAVALCANTI CAMPOS, matr. 5542, do cargo de provimento
efetivo de Técnico de Atividades Institucionais I, na Fundação do Meio Ambiente do Pantanal.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 14 de outubro de 2015.

Corumbá, MS, 19 de outubro de 2015.

CAMILA CAMPOS DE CARVALHO FARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO.

PORTARIA “P” Nº 379 de 08/10/2015

RESOLUÇAO SEGESP Nº 325/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE READAPTAÇAO DE FUNÇAO A SERVIDORA MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme
Portaria “P” nº 379, de 08 de outubro de 2015, e tendo em vista o disposto no art. 14 da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora JANAINA OJEDA BAIS, Agente de Serviços Institucionais I, matrícula 7512, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, readaptação de função para Agente de Apoio Escolar pelo período de 60 (sessenta)
dias, com início em 28/09/2015 e término em 26/11/2015, conforme processo nº 39154/2015 de 02/10/2015.

Corumbá, MS, 19 de outubro de 2015.

CAMILA CAMPOS DE CARVALHO FARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO.

PORTARIA “P” Nº 379 de 08/10/2015

RESOLUÇAO SEGESP Nº 326/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE READAPTAÇAO DE FUNÇAO A SERVIDORA MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme
Portaria “P” nº 379, de 08 de outubro de 2015, e tendo em vista o disposto no art. 14 da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora MARIA AUXILIADORA MARQUES DE MELLO, Profissional de Educação, matrícula 5600,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, readaptação de função para Coordenador Pedagógico pelo período de 180
(cento e oitenta) dias, com início em 18/08/2015 e término em 13/02/2016, conforme processo nº 39157/2015 de
02/10/2015.

Corumbá, MS, 19 de outubro de 2015.

CAMILA CAMPOS DE CARVALHO FARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO.



PORTARIA “P” Nº 379 de 08/10/2015

RESOLUÇAO SEGESP Nº 327/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE READAPTAÇAO DE FUNÇAO A SERVIDORA MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme
Portaria “P” nº 379, de 08 de outubro de 2015, e tendo em vista o disposto no art. 14 da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora REGINA COELHO NOGUEIRA DE MELO, Profissional de Educação, matrícula 7929, lotada
na Secretaria Municipal de Educação, readaptação de função para Coordenador Pedagógico pelo período de 180 (cento e
oitenta) dias, com início em 05/10/2015 e término em 01/04/2016, conforme processo nº 39906/2015 de 07/10/2015.

Corumbá, MS, 19 de outubro de 2015.

CAMILA CAMPOS DE CARVALHO FARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, EM EXERCICIO.

PORTARIA “P” Nº 379 de 08/10/2015

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ff2f47f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-16T14:17:43-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




